

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: Osaühing Makro Trade Baltic

registrikood: 10617776

tänavanimi: Lao tn 5

maja number:

linn: Pärnu linn

vald: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihthumber: 80010

telefon: +372 7300841, +372 4470886

faks: +372 4470882

e-posti aadress: ylle.poldoja@makrotrade.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Nõuded ostjate vastu	9
Lisa 4 Varud	10
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Võlad tarnijatele	12
Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 10 Osakapital	12
Lisa 11 Müügitulu	13
Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 14 Tööjõukulud	14
Lisa 15 Tulumaks	14
Lisa 16 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15
Vandeaudiitori aruanne	16

Tegevusaruanne

OÜ Makro Trade Baltic põhitegevus on toidukaupade maaletoomine ja hulgimüük. Põhilised kaubatarbijad on Euroopa Liidu liikmesriikidest Lätist, Poolast, Ungarist, Leedust, Saksamaalt, Slovakiast, Itaaliast, Taanist ja Kreekast. Väljaspoolt Euroopa Liitu on meil kaubandussidemed Vietnami, Tai, Indoneesia, Ukraina, Hiina ja Türgiga. Jätkuvalt teeme koostööd ka Eesti ettevõtetega, neist mõnega süvendatult.

Müügitulu on vähenenud võrreldes eelmise aastaga 2,7%. Suurenenud on riigihangete osatähtsus.

Käibest põhiosa moodustab müük suurtesse jaekaubanduskettidesse. Lisandunud on müük toitlustusettevõtetesse.

Puhasrentaabilus 2018. aastal oli 3%. Seega on rentaabilus tõusnud.

Uuel majandusaastal tegeletakse kõigi tootegruppide lõikes rohkem oma brändi arendamisega. Viiakse välismaalt tarnitavaid kaupu meie oma brändide nime alla. Otsitakse jätkuvalt uusi tarnijaid kogu maailmast. Tegeletakse oma maaletoodavate kaupade aktiivse turundamisega ja suurendatakse ise maaletoodavate kaupade nimeklatuuri.

Turgu on plaanis laiendada tööstuste ja suurköökide varustamisega, samuti sortimendi suurendamisega suurtes jaekettides.

Suureks abiks meie tegevuses on ka meie koduleht, mida on plaanis muuta atraktiivsemaks. Keskendutakse senisest rohkem riigihangetele.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	274 024	337 946	
Nõuded ja ettemaksed	636 602	687 353	2
Varud	1 016 821	918 738	4
Kokku käibevarad	1 927 447	1 944 037	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	2 727	10 077	6
Kokku põhivarad	2 727	10 077	
Kokku varad	1 930 174	1 954 114	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	486 982	549 694	7
Kokku lühiajalised kohustised	486 982	549 694	
Kokku kohustised	486 982	549 694	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	130 050	130 050	10
Kohustuslik reservkapital	13 038	13 038	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 114 332	1 093 794	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	185 772	167 538	
Kokku omakapital	1 443 192	1 404 420	
Kokku kohustised ja omakapital	1 930 174	1 954 114	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	6 092 640	6 261 763	11
Muud äritulud	32 714	40 609	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-4 811 413	-5 003 728	12
Mitmesugused tegevuskulud	-671 978	-672 402	13
Tööjõukulud	-410 062	-384 906	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-7 350	-12 782	6
Muud ärikulud	-1 487	-4 330	
Ärikasum (kahjum)	223 064	224 224	
Intressitulud	22	25	
Intressikulud	-564	-263	
Muud finantstulud ja -kulud	0	-8 948	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	222 522	215 038	
Tulumaks	-36 750	-47 500	15
Aruandeaasta kasum (kahjum)	185 772	167 538	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MAKRO TRADE BALTIC OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga. Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ja määrused. Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevides arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpannga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna eurodes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Faktooring

Faktooring on nõuete müük, kusjuures sõltuvalt faktooringlepingu tüübist on ostjal õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi müüa (regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid ja tulud lähevad ka sisuliselt üle müüjalt ostjale (regressiõigusega faktooring).

Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui finantseerimistehingut (s.t nõude tagatisel võetud laenu) ning nõuet kajastatakse bilansis kuni nõue on laekunud või regressiõigus aegunud. Faktooringtehingust tekkinud faktooringkohustust kajastatakse analoogiliselt muudele võlakohustustele.

Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui nõude müüki. Kulu nõuete müügist kajastatakse kas finantskuluna või nõude allahindluse kuluna, sõltuvalt sellest, kas tehing tehti rahavoogude juhtimise või halbade nõuete riski maandamise eesmärgil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna (Real "Kaubad, toore, materjal ja teenused")

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2556 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2556 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjoudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Kasutusiga ehitistel 12,5 aastat, masinatel ja muul materiaalsel põhivaral 2,5 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2556

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni-perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu [ja dividenditulu] kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. [Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.]

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega [tehtud tööde ülevaatus või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest].

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõtte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõtte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe bilansis lühiajalise kohustuse real "Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud". Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real "Pikaajalistest teenustöödest saadaolevad tulud".

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Kulud liigitatakse :kaubakulud, muud kaupade ostukulud, mitmesugused tegevuskulud, tööjõukulud, maksud, amortisatsioon, finantskulu ja muud ärikulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades

Seotud osapooled

OÜ Makro Trade Baltic aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

OÜ Makro Trade Baltic on kasutusel tekkepõhine arvestus.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	625 686	625 686	
Ostjatelt laekumata arved	625 686	625 686	3
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	9 692	9 692	5
Muud nõuded	706	706	
Viitlaekumised	706	706	
Ettemaksed	518	518	
Kokku nõuded ja ettemaksed	636 602	636 602	
	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	679 497	679 497	
Ostjatelt laekumata arved	679 497	679 497	3
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	6 650	6 650	5
Muud nõuded	688	688	
Viitlaekumised	688	688	
Ettemaksed	518	518	
Tulevaste perioodide kulud	518	518	
Kokku nõuded ja ettemaksed	687 353	687 353	

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Ostjatelt laekumata arved	625 686	679 497	2
Kokku nõuded ostjate vastu	625 686	679 497	

Aruandeperioodil maha kantud lootusetuid nõudeid summas 29500 eurot.

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Müügiks ostetud kaubad	934 802	842 626
Ettemaksed varude eest	82 019	76 112
Kokku varud	1 016 821	918 738

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018		31.12.2017	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		49 692		56 041
Üksikisiku tulumaks		7 828		7 023
Sotsiaalmaks		16 886		14 284
Kohustuslik kogumispension		1 053		780
Töötuskindlustusmaksed		897		864
Ettemaksukonto jääk	9 692		6 650	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9 692	76 356	6 650	78 992

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
		Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid			
31.12.2016						
Soetusmaksumus	12 782	203 683	3 196	206 879	6 604	226 265
Akumuleeritud kulum	-8 010	-185 596	-3 196	-188 792	-6 604	-203 406
Jääkmaksumus	4 772	18 087	0	18 087	0	22 859
Amortisatsioonikulu	-1 023	-11 759		-11 759		-12 782
31.12.2017						
Soetusmaksumus	12 782	138 915	3 196	142 111	6 604	161 497
Akumuleeritud kulum	-9 033	-132 587	-3 196	-135 783	-6 604	-151 420
Jääkmaksumus	3 749	6 328	0	6 328	0	10 077
Amortisatsioonikulu	-1 022	-6 328		-6 328		-7 350
31.12.2018						
Soetusmaksumus	12 782	130 172	3 196	133 368	6 604	152 754
Akumuleeritud kulum	-10 055	-130 172	-3 196	-133 368	-6 604	-150 027
Jääkmaksumus	2 727	0	0	0	0	2 727

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2018	2017
Masinad ja seadmed	1 000	13 240
Transpordi- vahendid	1 000	13 240
Kokku	1 000	13 240

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	388 485	388 485	8
Võlad töövõtjatele	22 141	22 141	
Maksuvõlad	76 356	76 356	5
Kokku võlad ja ettemaksed	486 982	486 982	
	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	451 971	451 971	8
Võlad töövõtjatele	18 301	18 301	
Maksuvõlad	78 992	78 992	5
Muud võlad	430	430	
Muud viitvõlad	430	430	
Kokku võlad ja ettemaksed	549 694	549 694	

Lisa 8 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Võlad tarnijatele	386 585	451 971	7
Kokku võlad tarnijatele	386 585	451 971	

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	1 040 083	1 009 066
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	260 021	252 266
Kokku tingimuslikud kohustised	1 300 104	1 261 332

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Osakapital	130 050	130 050
Osade arv (tk)	3	3
1.osa 25755 2.osa 25755 3.osa 78540		

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Soome	4 840	5 815
Eesti	6 083 685	6 255 948
Läti	4 115	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	6 092 640	6 261 763
Kokku müügitulu	6 092 640	6 261 763
Müügitulu tegevusalade lõikes		
HULGIMÜÜK	6 092 640	6 261 763
JAEMÜÜK	0	0
Kokku müügitulu	6 092 640	6 261 763

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2018	2017
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	4 811 413	5 003 728
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	4 811 413	5 003 728

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017
Üür ja rent	94 397	84 716
Energia	38 747	37 159
Elektrienergia	9 580	8 185
Soojusenergia	4 122	2 634
Kütus	25 045	26 340
Veevarustusteenused	129	115
Mitmesugused bürookulud	1 062	1 065
Lähetuskulud	9 409	4 689
Koolituskulud	168	1 679
Riiklikud ja kohalikud maksud	34 827	28 500
Transpordikulud	280 795	267 976
reklaamikulu	15 042	62 144
telefoniteenused	6 457	7 396
Muud	190 945	176 963
Kokku mitmesugused tegevuskulud	671 978	672 402

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	307 292	288 272
Sotsiaalmaksud	102 770	96 634
Kokku tööjõukulud	410 062	384 906
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	26	26
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	26	26

Lisa 15 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2018		2017	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	147 000	36 750	190 000	47 500
Eesti	147 000	36 750	190 000	47 500
Kokku	147 000	36 750	190 000	47 500

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	35 257	43 392

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2019

Osaühing Makro Trade Baltic (registrikood: 10617776) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ÜLLE PÕLDOJA	Juhatuse liige	28.06.2019

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Makro Trade Baltic osanikele

Oleme üle vaadanud Osaühing Makro Trade Baltic raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjasse puutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Osaühing Makro Trade Baltic finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kalmer Keevend

Vandeaudiitori number 147

Osaühing K-Kreedit

Audiitorettevõtja tegevusloa number 54

Mehaanika tn 9, Türi linn, Türi vald, Järva maakond, 72214

28.06.2019

Audiitorite digitaalallkirjad

Osaühing Makro Trade Baltic (registrikood: 10617776) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KALMER KEEVEND	Vandeaudiitor	28.06.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 114 332
Aruandeaasta kasum (kahjum)	185 772
Kokku	1 300 104
Jaotamine	
Dividendideks	-180 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 300 104
Kokku	1 120 104

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Spetsialiseerimata hulgikaubandus	46901	6092640	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Valmo Helme	36505312738		78540 EUR (Lihtomand)
Heiki Post	36311144231		25755 EUR (Lihtomand)
Aare Kass	37404082752		25755 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4470886
Telefon	+372 7300841
Faks	+372 4470882
E-posti aadress	ylle.poldoja@makrotrade.ee